REQUERIMENTO Nº 2005, DE 2016

Requeiro, nos termos do artigo 35 da XIV Consolidação do Regimento Interno, a constituição de uma Comissão de Representação, com a finalidade de participar da reunião com o presidente do INCRA Sr. Leonardo Góes Silva a realiza-se em 01 de novembro de 2016, em Promissão-SP.

JUSTIFICATIVA

A presente comissão de representação tem por finalidade representar a Casa na reunião com o presidente do INCRA Sr. Leonardo Góes Silva, a fim de discutir regularização de terras para as famílias do assentamento reunidas do município de Promissão.

Sala das Sessões, em 26/10/2016.

a) Marcia Lia a) Carlão Pignatari a) Marcos Martins a) Professor Auriel a) Geraldo Cruz a) Ana do Carmo a) Beth Sahão a) Hélio Nishimoto a) Ed Thomas a) João Paulo Rillo a) Itamar Borges a) Afonso Lobato a) Sebastião Santos a) Orlando Bolçone a) Cezinha de Madureira